ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-09-29-010861-b
Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО НАУКОВО-
ВИРОБНИЧИЙ КОМПЛЕКС "ПРОГРЕС"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
14307297
Місцезнаходження замовника: 16610, Україна, Чернігівська область, Ніжин, 16600,
Чернігівська обл., місто Ніжин, ВУЛИЦЯ
НОСІВСЬКИЙ ШЛЯХ, будинок 29
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Інструмент в асортименті.
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:42670000-3: Частини та приладдя до
верстатів
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Плашка М3 Р6М5 (по
нержавійці)
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Плашка М4 Р6М5( по
нержавійці)
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Плашка М6 Р6М5 (
по нержавійці)
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Плашка М10 Р6М5
К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Плашка М12 Р6М5
К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Плашка М14 Р6М5
К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Плашка М16 Р6М5
К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Мітчик М12 (№1,2)
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 комп. Відсутнє Відсутній
Мітчик М10 (№1,2)
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 комп. Відсутнє Відсутній
Мітчик М8 (№1,2)
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 комп. Відсутнє Відсутній
Мітчик М12
(подовжен.) гайковий
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Мітчик М10
(подовжен.) гайковий
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Свердло Ø 4,0 мм
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
20 шт. Відсутнє Відсутній
Свердло Ø 2,9 мм
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Свердло Ø 3,2 мм
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Свердло Ø 3,0 мм
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
15 шт. Відсутнє Відсутній
Свердло Ø 12,0 мм
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Свердло Ø 12,5 мм
Р6М5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Свердло Ø 8,0 мм
тв.сплав
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Свердло Ø 9,0 мм
тв.сплав
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 10,0 мм z=2
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 10,0 мм z=4
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 8,0 мм z=2
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 8,0 мм z=3
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 7,0 мм z=3
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 7,0 мм z=4
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 6,0 мм z=3
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 6,0 мм z=4
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 4,0 мм z=3
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 4,0 мм z=4
P6M5 К5
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 2,5 мм z=4
ВК8
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 4,0 мм z=4
ВК8
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 5,0 мм z=4
Т5К10
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 6,0 мм z3
Т5К10
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
3 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 6,0 мм z4
Т5К10
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
3 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 8,0 мм z4
Т5К10
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 10,0 мм z4
Т5К10
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 12,0 мм z4
Т5К10
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 14,0 мм z=3
Т5К10
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Фреза Ø 14,0 мм z=4
Т5К10
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 шт. Відсутнє Відсутній
Набір ключі рожкові
накидні від 8 до 19
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
2 комп. Відсутнє Відсутній
Розгортка конічна
ц.хв Ø 2,00 мм 1:50
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
30 шт. Відсутнє Відсутній
Пильний диск 235х30
80Т
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
1 шт. Відсутнє Відсутній
Викрутка
хрестоподібна РН0
4х100
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Відсутнє Відсутній
Викрутка
хрестоподібна РН0
5х100
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Відсутнє Відсутній
Викрутка
хрестоподібна РН0
6х100
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Відсутнє Відсутній
Викрутка
хрестоподібна РН0
8х150
ДК 021:2015: 42670000-3
— Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Відсутнє Відсутній
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
після проходження
вхідного контролю
Пiсляоплата 14 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬФА ЗВ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
35 308,00 UAH